
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група А

Дата 26.11.2023 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 4000 12 13
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес СИНИ Екипна казна Играч Време 26 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:34 1 Богдановски Марко 232 0 0 1 22 25

Т2 40:15 2 Пајкоски Филип 237 13 46 54 55 4 19:25 29:35 1 1 23 25

Т3 58:07 3 Бучуковски Мартин 233 47 51 2 01:47 1 2 23 26
7 М 5 Мелоски Илија 228 24 1 1 3 24 26

Досу. 14 7 Митревски Иван 225 11 23 53 3 4 53:41 2 3 25 26

Реал. 10 8 Костов Наум 243
9 12 26 29 30 41 43 44

48 49 56 57
12 3 3 26 26

12 Павличковски Мартин 230 0 3 4 26 27
13 Олтовски Давид 235 37 1 4 4

14 Стојановски Никита 242 0 4 5
15 Трифуноски Виктор 239 0 5 5

18 Бошковски Стефан 245 0 10:18 6 5

19 Василев Алексеј 234 0 6 6

21 Анакиевски Никола 240 0 7 6

23 Анѓелковски Кристијан 229 14 18 2 7 7

31 Грујевски Александар 432 0 7 8
98 Кизиќ Никола 238 11 1 7 9

А Петровски Дарко 5083

26

8 9

Б Андрејева Тања 5084 8 10

Ц Стојков Горан 4590 9 10

Забелешка Д Ѓорѓевиќ Драгољуб 247 9 11

  ДА
7 М

Мин 7 10 11 14 16 18 26 29 30 41 44 48 49 57 7m 10 11

  НЕ Игр 8 15 7 23 7 23 8 8 8 8 8 8 8 8 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес ЗЕЛЕНИ Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 16:03 1 Штаковски Валентино 137 0 12 13
Т2 43:56 2 Маркоски Петар 148 0 12 14

Т3 54:26 4 Талевски Стефан 144 20 22 47 55 4 12 15

7 М 6 Ристевски Самоил 132 9 53 2 09:02 12 16
Досу. 8 10 Митревски Христијан 141 10 28 2 48:43 12 17

Реал. 4 12 Младенов Иван 140 0 13 17

14 Димовски Марко 136 0 13 18

16 Печурица Василије 129 0 13 19

18 Трпчевски Стефан 143 17 23 31 59 4 06:13 14 19

22 Димитровски Иван 138 0 15 19
23 Калајџиовски Мирче 134 20 25 30 36 37 44 46 51 8 15 20

34 Ивановски Мартин 139 0 16 20

44 Белистојановски Ненад 133 12 13 32 34 41 52 6 53:47 17 20

47 Југовски Дејан 135 0 17 21

67 Мијушковиќ Богдан 130 0 18 21

77 Хаџич Алем 131 4 1 18 22

А Димитровски Васко 5007

27

19 22
Б Петревски Михаил 5006 20 22

Ц Атанасовски Зоран 5008 30 20 23

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341 21 23

 ДА
7 М

Мин 4 8 25 30 36 52 54 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 77 44 23 23 23 44 44 18 22 24

Дежурен лекар Ангелевски Димитар Судија А Спаско Ќаев
Записничар Јосифовски Иван Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Саздовски Владимир Контролор Ацо Николовски


